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Купить квартиру за 2 000 000 рублей на ул Студенческая, д. 14/2

Кемеровская область, Киселевск, Грамотеино, ул Студенческая, д. 14/2

2 000 000 Р
45 351Р за м2

44.10 м2

Общая
31.60 м2

Жилая
6.20 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

ID в ИМЛС: 47072953 Продам 2-комн. квартира ( г Киселевск ул Студенческая 14/2). Дом: материал стен - кирпичный, вид дома - вторичка, год
постройки - 1998, этаж - 1, этажность - 5, высота потолка - 2,5. Объект: сан.узел - совм., окна - улица, пол - ковролин, линолеум, балкон - 0,
лоджия - 0. Район 12 шахты. От дороги достаточно далеко. Рядом торговый центр, банк, магазины продуктовые, во дворе довольно тихо.
Соседи дружелюбные. Квартира отремонтирована, сантехника частично заменена. В квартире проживает пожилая женщина по договору
дарения с правом проживания, она и будет показывать жилплощадь. Больше никто не прописан. Продажа квартиры её инициатива. Я
проживаю в другом городе, на продажу приеду. Хорошая транспортная доступность: до автобусной остановки 3 мин. пешком. Мебель по доп.
договорённости. Квартира очень тёплая, зимой открываем окна. Счетчики все установлены, Интернет подведён. Без обременений.
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Продавец: Наталья

Телефон: +7 (900) 100-62-72
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 31.60 кв. м

Площадь кухни 6.20 кв. м Высота
потолков

2.5 м

Апартаменты нет Покрытие пола ковролин

Вид из окон на улицу
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